ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕК Ail ЬНОЕ ГОСУДАГСГвЕНИОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБУАЗОвАТЕЛЬНОЕ уЧ ГШ ДШ И е

ВЫСШЕЮ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»»
(СПбГу)

ПРИКАЗJm  ML- ML, W  Jm  Ж- Шь-- *«*>*№

Л .  0 6 ■ Z - C 'fb  v

г п г
Об объявлении конкурса
на замещение должностей

1  J [__ научных работников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить конкурс на замещение должности старшего научного сотрудника
(1,0 ставка). Кафедра гидрологии суши СПбГУ.

2. Специалисту отдела кадров по направлениям биология, география,
геоэкология и почвоведение Беккер О.В. подготовить объявление о конкурсе на
замещение должности старшего научного сотрудника для опубликования
28.06.2013 г, в журнале «Санкт-Петербургский университет» с размещением его
и информации, содержащей квалификационные требования к претендентам,
сведения о выполняемой и планируемой научно-исследовательской работе,
заработной плате по указанной должности, дате, времени и месте рассмотрения
кандидатур претендентов на заседаниях кафедры. Ученого совета факультета
Географии и геоэкологии и Ученого совета СПбГУ на официальном сайте
(www.spbu.ru/about/vacancies/).

3. Контроль настоящего приказа оставляю за собой.

Ч* Начальник^/правления кадров СПбГУ
У fe I,
Ĉ dBr-MopoaoBa

СХ <" V,,

http://www.spbu.ru/about/vacancies/